上述均价的计算公式为：定价基准日前 20 个交易日股票交易均价=定价基准日前

20 个交易日股票交易总额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总量。 

变更为： 

本次向特定对象发行股票的发行价格为人民币 6.55 元/股，该价格不低于定

价基准日前 20 个交易日甲方股票交易均价 8.18 元/股的 80%。上述均价的计算公

式为：定价基准日前 20 个交易日股票交易均价=定价基准日前 20 个交易日股票

交易总额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总量。 

（二）原协议 2.1，根据上述发行价格的约定，乙方同意以总金额不超过人

民币（大写）肆亿陆仟壹佰陆拾捌万叁仟玖佰叁拾元（¥461,683,930 元）的现金

认购本次发行股票，最终认购金额根据实际发行数量和发行价格确定。 

变更为： 

根据上述发行价格的约定，乙方同意以总金额不超过人民币（大写）肆亿陆

仟伍佰贰拾叁万伍仟叁佰肆拾伍元（¥465,235,345元）的现金认购本次发行股票，

最终认购金额根据实际发行数量和发行价格确定。 

其余协议条款不变。 

第五节 董事会关于本次募集资金使用的可行性分析 

一、最近五年内募集资金使用情况调查 

（一）最近五年内募集资金的基本情况 

2020 年 12 月 28 日，天域生物非公开发行股票申请经中国证监会发行审核